
1

Løgstør Golfklub

Fra: Løgstør Golfklub <info@logstorgolfklub.dk>
Sendt: 22. juni 2023 18:00
Til: info@logstorgolfklub.dk
Emne: Nyhedsbrev

 

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub  

 

Få vist dette nyhedsbrev i din 

browser  

  

 

 

Nyhedsinformation fra Løgstør Golfklub - Juni 2023  

 

  

 

Hermed seneste nyt fra Løgstør Golfklub. 
Vi håber du har lyst til at læse nyhedsbrevet. Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet fra 
Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde det nederst i nyhedsbrevet. 
Det håber vi selvfølgelig ikke at du gør, idet vi ønsker at du kan videregive nyttige oplysninger til 
vores mange gæster. 

 

  

 

Orientering fra bestyrelsen  

 

 

Her hvor vi nærmere os sommeren og afslutning af første 
1/2 år af sæson, kan klubbens bestyrelse, orientere om, at vi regnskabsmæssigt pænt følger budget. 
 
Der er fine tilbagemeldinger fra gæster som roser banen og forhold i og omkring klubben. 
 
Vores salg i klubhuset er trods prisstigninger på niveau med 2022. 
 
Vi har haft et fint antal gæstespiller, som alle har kunnet spille med Muslingerabat, hvilket betyder at 
gæster har kunne spille til mellem kr. 225 og kr. 325, alt efter om hvilken type rabatordning de har med 
klubben. 
 
Mulighed for at opnå Muslingerabat er netop forlænget til og med August 2023, Det samme er muligheden 
for at købe 4 stk. Greenfee til kr. 995. 
 
Gæster som har Golf ved Limfjorden (Fritspil), betaler dog kun ca. kr. 85-100 for en runde, det endelige 
beløb kender vi først når sæson er forbi og endelig opgørelse over hvem der har benyttet sig af 
ordningen. 
 
Klubben har modtaget kr. 85.000 fra Sparekassen Danmark Fonden kr. 35.000 til indkøb af nye bolde til 
Driving range (kommer sidst på året) samt kr. 50.000 som hjælp til fornyelse af tag på drift bygninger. 
 
Vi har ansøgninger ude ved flere fonde, i håb om vi kan få støtte til udskiftning af tag og investering i 
Solfangere, som vi håber, kan hjælpe på klubbens udgifter til forbrug af El. 
 
Klubben har fra Norlys, modtager kr. 5.000 til indkøb af fremviser i mødelokalet på 1. Sal. 
 
Som det fremgår senere, er klubben netop blevet godkendt til at modtage fradragsberettigede gaver, det 
betyder at alle – (ikke kun medlemmer) har mulighed for at få skattefradrag, for gave på mellem kr. 500 og 
kr. 14.500, som de giver til Løgstør Golfklub i 2023. 
 
Medlemsmæssigt er vi fortsat godt 300 medlemmer, og vi håber en del af de 13 som snart er færdig med 
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Golfskole, indmelder sig i klubben.  
  
   

  

 

Opråb! 

  

 

 

 

Husk at bekræfte din tid, når du spiller en golfrunde. 
 
Vi ser løbende mange - som godt nok booker en tid - men undlader at bekræfte 
tiden!  
 
Fra 21.05 - 21.06.2023 var der 141 spillere, som ikke bekræftede sin tid, heraf 
enkelte op til 7 og 9 gange, øvrige typisk 1 eller 2 runder. 
 
Det er utrolig vigtigt, at tiden bekræftes, så greenkeeper og banekontrol kan se 
hvem og hvor mange, der er på banen, og hvor de ca. er. Greenkeeper 
planlægger sit arbejde efter, hvor der er plads, så det er ret vigtigt for ham at 
kunne følge, hvilke spillere, der rent faktisk er på banen. 
 
 
 
Når man ikke bekræfter sin tid, falder tiden bort i systemet og kun på No Show-
listen kan vi se hvem, der ikke har bekræftet sin tid – uanset om man spiller 
eller ej. 
 
Desværre ser vi også en stigning i gæster (herunder medlemmer i Golfring 
Limfjorden), som ikke bekræfter deres tid. Uden bekræftelse får Løgstør 
Golfklub ikke betaling for disse runder. 
 
Håber hermed alle strammer op.  
 
Når I ser gæster komme til klubben, så hjælp dem med at huske at bekræfte 
spilletiden og dermed betale for deres spil. 
 
En bekræftelse på alle spilletider giver også en bedre banestatistik og dermed 
også et meget bedre billede af aktivitetsniveauet over for samarbejdspartnere 
og sponsorer. 
 
Statistisk eksisterer din golfrunde ikke, medmindre den er bekræftet. 
 
Et andet aspekt er også kontakt i nødstilfælde - hvem er hvor, hvis uheldet er 
ude! 
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Golfklubben er blevet godkendt til at modtage 

fradragsberettigede gaver 

  

 

 

 

Det betyder også, at de medlemmer, som har sendt deres cpr. Nr. rettidigt til 
klubben, nu får mulighed for at trække den opkrævning på kr. 300 fra i skat iht. 
Ligningsloven § 8 A. 
 
Opkrævningen udsendes omkring 01.07.2023. 
 
Når der er betalt, sender vi en liste til SKAT - med de medlemmer, som har 
opgivet de sidste 4 ciffer i cpr. nr., 
 
Som indbetaler skal man selv fratrække gaven på kr. 300 på sin selvangivelse 
for 2023, 
 
og SKAT sammenligner så med listen indsendt af klubben.  
 
For klubben betyder det samtidigt, at klubben nu kan søge om momsrefusion af 
en del af den moms, klubben har betalt. 
 
Klubben er godkendt fremadrettet forudsat, at vi fortsat er 300 betalende 
medlemmer og at min. 100 medlemmer hvert år giver en gave på min. kr. 200.  
 
Det betyder også, at vi fremadrettet - sammen med opkrævning af kontingent - 
vil opkræve alle fultidsmedlemmer over 25 år kr. 300 som gave til klubben. (For 
god ordens skyld, gøres opmærksom på, at vi samlet ikke hæver kontingent. 
Så gave og kontingent bliver inden for rammerne af det på 
Generalforsamlingen vedtagne.)  
 
Gaven (kr. 300) benyttes af bestyrelsen til fordel for en kreds af personer, som 
ikke geografisk eller på anden måde er begrænset til et befolkningsunderlag på 
under 35.000, dvs. almenvelgørende formål, såsom udgifter til materialer, 
computere, udstyr, inventar samt ikke mindst af udgifter til opførelse og 
vedligeholdelse af bygninger.  
 
Efter godkendelsen kan klubben nu få momsrefusion på disse udgifter. 
  
  

  

 

Hjælp matchudvalget – Tilmeld dig i god 

tid, hvis du vil deltage i en match.  
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Vi har på det seneste stået over for at skulle gøre klar til at aflyse matche - på grund af manglende 
tilmeldinger. 
 
Matchudvalget har - ca. 7-12 dage før matchen - et møde med Sponsor for at aftale, om matchen skal 
gennemføres herunder, hvor mange rækker der skal spilles i. 
 
Sponsor skal have planlagt hvor mange præmier, der skal findes til matchen, og klubben skal have 
indkøbt og være klar til mad, drikkevarer mm. 
 
Når vi så - 5 dage før en match - kan se, at der kun er tilmeldt 10-15 personer....... så er det svært at 
overbevise sponsor om, at der nok skal komme flere tilmeldinger, men at vi først ser dem omkring 
torsdag/fredag, lige op til deadline. 
 
Så hjælp udvalget; Tilmeld dig i god tid. Skulle du af en eller anden grund få forfald, så kan du jo altid - 
frem til deadline - trække din tilmelding tilbage i Golf box. 
 
Så overvej allerede i dag, om du kan og vil deltage i de kommende matcher. 
   

   

 

De kommende matcher er ud over 

Sommergolf og Klubmesterskab: 

  
 

 

 

Hvidt & Frit Vesthimmerland-match søndag 27.08.2023 Link til tilmelding her Under Par Challenge af 
Golfhæftet – Åben Par-Match søndag 24.09.2023 – link til tilmelding her 
 
 
Årets Begynderafslutning med match for de som i 2023 
, har deltaget på Golfskolen 
 
 
og Klub 9 hjælpere, afvikles lørdag 30.09.2023 – mødetid kl. 12.30 og baglæns gunstart kl. 13.00Se mere 
på klubbens hjemmeside 
Eller tilmeld dig direkte på dette link: 
 
MTH Biler Match søndag 15.10.2023 
– link til tilmelding her 
   

  

 

Klubmesterskaber i Løgstør Golfklub spilles i år lørdag 

den 02.09 og søndag den 03.09.2023. 

 

 

 

Der er løbende start lørdag d. 02.09.2023 fra kl. 09:30 og løbende start søndag d. 03.09.2023 fra kl. 
09:30. 

Sidste frist for tilmelding er torsdag den 31.08.2023 kl. 12.00 – Tilmelding på Golfboks eller opslag i 
klubhuset, du kan tilmelde dig direkte på dette link Her. 

  

 

Rygeforbud på banen 
 

 



5

 

På grund af tørken er der stor brandfare på hele golfbanen. 
 
Derfor er der indtil videre forbud mod rygning på hele baneanlægget. 
 
Rygning er kun tilladt på de flisebelagte arealer ved klubhuset. 
 
Baneudvalget hæver forbuddet, så snart vi skønner, at det igen er forsvarligt at ryge på banen.  
   

  

 

Husk arbejdsdag - lørdag den 21.10.2023 

  
 

 

 

Arbejdsdag i LGK. Dagen starter med morgenkaffe kl. 8.00. Derefter fordeles de opgaver, der er samlet i 
løbet af året. 
 
Vi afslutter omkring middagstid, hvor klubben er vært ved et let tragtement med tilhørende drikkevarer. 

Så - hvis du ikke allerede har ydet frivilligt arbejde for klubben, kan du nå det denne dag og dermed få 
direkte adgang til at deltage i Medhjælperfest og Cross Country Matchen, der afvikles lørdag 11.11.2023. 

  

Du kan allerede nu tilmelde dig direkte på dette link.: 

  

Bestyrelsen håber, at rigtig mange bakker op omkring denne dag - på forhånd tak. Tilmelding på Golf Box 
eller på opslag i klubhuset. 

  

 

Medhjælperfest og Cross Country-match 

har flyttet dato! 

  
 

 

 

Der afholdes i 2023 Cross Country Golf og Krolf match, samt medhjælperfest 
lørdag den 11.11.2023. 
 
Såvel match som fest er åben for alle, som i løbet af 2023 har ydet et stykke 
frivilligt arbejde for Løgstør Golfklub, 
 
Du kan allerede nu tilmelde dig på Golfboks eller direkte på dette link 
https://www.logstorgolfklub.dk/event/medhjaelpermatch-og-fest/ 
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Husk du nu har mulighed for at spille fra 5 

Teesteder. 

  
 

 

 

Mulige Teesteder: 62 – 56 – 52 – 48 – 39 
 
Som udgangspunkt udskrives scorekort for damer på 48 og herre på 56. 
 
Ønsker du at ændre teested, gør du det ved indtjekning på medlemsterminalen. 
Vælg den ønskede bane, vælg at ændre teested og tjek ind, så får du scorekort 
på den ønskede bane. 
 
(39 = junior-tee findes ud for de pæle, der står ude i siden og er malet med sort 
top. Gå fra pælen ind på fairway - her finder man de blå teesteds-skilte i 
græsset). 
 
Prøv især den nye 52 bane, hvor især de lange huller på 56 banen er blevet lidt 
kortere. 
 
Husk man kan også blive reguleret på Pay & Play Banen - den er fuld ratet til 
regulering. 
   

  

 

Klubben søger hjælpere til Baneservice 

(enkelte lørdage eller søndage. 
 

 

 

Vi mangler p.t. er par hjælpere, som kan tage vagten enkelte lørdag og 
søndage i løbet af året. 
 
Opgaven består primært i at hjælpe gæster med at få sig booke ind og leje 
golfbiler mm. 
 
Men også gerne hvis der er tid en runde på banen i golfbil for at tjekke, om alt 
er som det skal være hos spillerne. 
 
Der gives grundig oplæring i den del af systemet, man har behov for, ligesom 
der altid er mulighed for at ringe til en fra klubben, som måske er mere 
rutineret.  
 
Kontakt Erik på tlf. 21 79 99 93 eller Per på 24 69 64 62 hvis du vil høre mere 
om opgaven – så finder vi en løsning, der tilpasses dine ønsker. 
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Kontorhold vil gerne have flere hjælpere – 

så de nuværende vagter hver især kan få 

færre vagter. 

  
 

 

 

Kontorholdet har vagt om formiddagen på hverdage og hjælper primært gæster 
med indtjekning og rådgivning omkring hvordan, man betaler for drikkevarer, 
golfbiler, leje af udstyr, bolde til udslagsbane mm. 
 
Der gives en grundig oplæring og man har de første vagter sammen med en, 
som er rutineret i jobbet. 
 
Så hold dig ikke tilbage, kontakt Bente som kan fortælle langt mere om 
opgaverne. - Bente har telefon 22 91 37 68. 
   

  

 

Gratis træning for medlemmer! 
 

 

 

Protræner Allan Høgh holder ferie nu. Han starter igen med gratis træning for 
medlemmer fra og med mandag den 07.08.2023 og frem til 25.09.2023. 
 
Du kan tilmelde dig til træning de pågældende mandage kl. 15.00 til 15.50 eller 
kl. 18.10 til 18.50. 
 
Husk at skrive dig på listen, der hænger på opslagstavlen ved dør ind til 
kontoret - over for Golf More-automaten. 
 
Allan tjekker listen, når han ankommer og laver herefter sit program ud fra, 
hvad den enkelte har skrevet af ønsker til rådgivning og eller træning, f.eks. 
Bunkerslag, Indspil, Udslag, kørsel M.M. 
   

  

 

Så åbner der snart for opladning af Elbiler 

ved klubbens parkeringsplads. 

  
 

 

Norlys har opsat stander med 2 udtag til opladning af Elbiler – der mangler p.t. 
endelig tilkobling, men vi forventer du om kort tid, kan betale for en opladning af 
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din El bil, medens du spiller en runde på anlægget i Løgstør Golfklub. 
   

  

 

Golfskole – nyt hold starter mandag den 

14. august 2023 kl. 17.00 

  
 

 

 

Hjælp klubben med at udbrede budskabet om at prøve golf spillet. 
 
Det koster kun kr. 995 for en intropakke med 3 mdr. prøvemedlemsskab, der 
giver ret til frit spil af golf på klubbens træningsanlæg og Pay & Play bane, 
træningsbolde på driving range og adgang til gratis Golfskole og lån af udstyr 
m.m. Se mere på www.logstorgolfklub.dk/golfskole/ 
 
Vi har allerede i år afviklet Golfskole for 13 personer, som næsten alle er spillet 
fri og i gang med at spille på Seaside Course Bane. 
   

  

 

Bak op omkring Sommergolf – afvikles 

over 4 tirsdage 

  
 

 

11. juli med Seniorklubben som ansvarlig turneringsleder. 
Tilmelding gerne på Golf Box, men ikke nødvendigt – du møder bare op. Du 
kan tilmelde dig på dette link: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=3723894 
 
18. juli med Fjordgutterne som ansvarlig turneringsleder. 
Tilmelding gerne på Golf Box, men ikke nødvendigt – du møder bare op. Du 
kan tilmelde dig på dette link: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=3723895 
 
25. juli med Rød Tee som ansvarlig turneringsleder. 
Tilmelding gerne på Golf Box, men ikke nødvendigt – du møder bare op. Du 
kan tilmelde dig på dette link: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=3723894 
 
1.august med Optimisterne som ansvarlig turneringsleder. 
Tilmelding gerne på Golf Box, men ikke nødvendigt – du møder bare op. Du 
kan tilmelde dig på dette link: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=3723894 
 
Mødetid og betaling af match fee senest kl. 9.00 og baglæns gunstart kl. 9.30. 
 
Turneringsgebyr kr. 30. Gæster - som ikke er medlem af Golfring Limfjorden 
eller af Løgstør Golfklub - betaler kr. 130, der dækker både match fee og 
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greenfee. 
 
Tag din venner og bekendte med til en hyggelig dag på golfbanen.  
 
Du kan læse mere om sommergolf på klubbens hjemmeside: 
https://www.logstorgolfklub.dk/ under næste aktivitet. 
 
   

  

 

Sjov sommergolf afvikles torsdag 

27.07.2023 

  
 

 

 

Sjov Sommergolf er et tilbud til børn i alderen 7-10 år, som kunne tænke sig en 
aktiv ferie og prøve at bide skeer med golfen sammen med en masse andre 
ferieglade børn. 
 
Vi vil være klar med et sjovt program, der både indeholder leg, træning og spil 
på banen. Kender du nogen børn, som kan tænke sig at prøve at spille golf? 

Hvad end det er dig selv, en ven, et barn eller et barnebarn, så er det nu I har 
chancen. Torsdag 27. juli 2022, kl. 10.00 - 14.00. Her har I mulighed for at 
prøve kræfter med golfsporten og det er ganske gratis! 

Alle børn, som deltager i Sjov Sommergolf, får en goodie bags. 
 
Man skal selv medbringe en stor sund madpakke. Husk også udetøj efter 
vejret, sko der sidder fast på fødderne og godt humør. 

Det kræver ikke forudgående tilmelding. I møder bare op i Løgstør Golfklub, 
Viborgvej 130, Raunstrup, 9670 Løgstør. 
 
Hvis dine forældre kan deltage, må de gerne komme med, så de kan hjælpe 
med at tælle antal slag på banen. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe til Per Gjessing på telefon 20 92 
16 62, eller du kan læse mere her 

  

 

Facebook 
 

 

Husk at du også kan følge Løgstør Golfklub på Facebook, du finder os på siden: 
Løgstør Golfklub - Alle er velkommen  
Her bliver der løbende opslået billeder, aktiviteter og begivenheder fra golfklubben 
 
Det er vigtigt at du deler opslagene med dine venner, så vi når rigtig langt omkring med promovering af 
vores fantastiske golfklub.  
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Husk at følge Løgstør Golfklub på Facebook – Følger du ikke allerede Løgstør 
Golfklub så tryk 
 
Mange informationer om klubben kan følges her. 
 
   

  

 

Husk også at se klubben hjemmeside:  

  
 

 

 

www.logstorgolfklub.dk 
 
Her kan du finde næsten alle oplysninger om klubben og om klubber i klubben, 
matchprogram, priser mm. 
 
Under Medlemmer, Åbne matcher i andre klubber, kan du altid finde 
inspiration til matche, du har mulighed for at deltage i, når du er medlem af 
Løgstør Golfklub. 
 
Du kan også under Medlemmer, finde oplysning omkring kontingent, prislister, 
match- og aktivitetsprogram, greenfeeaftaler, der giver rabat for dig, når du 
spiller i andre klubber. 
 
Under Golfophold til klubbens medlemmer kan du finde inspiration til 
Golfophold i andre klubber. 
 
Under Nyhedsbrev kan du finde tidligere udsendte nyhedsbreve. 
   

  

 

God sommer 
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For at beskytte dine personlige oplysninger har Microsoft Office forhindret automatisk download af dette billede fra internettet.

 

Copyright © 2023 Løgstør Golfklub, All rights reserved. 

Nyhedsbrev til alle aktive medlemmer i Løgstør Golfklub 

 

Vores kontaktoplysninger er følgende: 

Post: Viborgvej 130, Ravnstrup, DK-9670 Løgstør - Tlf.: +45 9867 9200 - Mail: info@logstorgolfklub.dk 

 

Har du ændret e-mail adresse, eller ønsker du at afmelde dig nyhedsbrevet: 

Du kan opdatere dine indstillinger her, eller afmelde dig nyhedsbrevet. 

 

For at beskytte dine personlige oplysninger har Microsoft Office forhindret automatisk download af dette billede fra internettet.
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